TI,ACOACHISEI¡AHUAqI

CHILPANCINGO, GRO, 17 DE ABRIL DE 2024
PRESEÑTE:

356700 - 5{
Página: 1,11

G],OPEZ

Solicitud de pago

Sirvase a tramitar transferencia
A favor de (benef,iciario):
Mru 53¿ I{I,NICIPIO DE II¡ACOACHISAI¿SUACA GT'ERRERO

IMPORTE: L,728 ,g65 .02
(** uN MILLON SETECIENTOS VEINTIOCHO MII OCHOCIENTOS SESENTA y CINCO PESOS 821100 M.N. **)

No.de Cuenta
Banco 18000280931
Plaza

cr.ABE 014274180002809310

Sucursa].

Fecha de pago
31./05/2024

Concepto general de la golicitud da pago
CUENTAS POR PAGAR

Eondo de ¡¡r¡¿¡¡sirni snto
2426105 > R33 TORTAMUN 2024

[...]

SOLICITUD DE PAGO
TIACOACHISTI.AIIUACA

CHILPANCINGO, GRO, 12 DE JULIO DE 202.4

PRESENTE

356700 - 113

Página: t/t

Solicitud de pago

Sírvese a tramitar transfereneia
A favor de (beneficiario):
ME!{ 534 IIT'NICIPIO DE TLACOACHISTI.A¡IUACA GUERRERO

IMPORTE: L,728,865.82
(** UN MILLON SETECIENTOS VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 82l1OO M.N. *")

(Letra)
CLABENo.de Cuenta

Banco 18000280931
Plaza

014274180002809310 Fecha de pago
3t/01 /2024

Sucursal
Concepto general de la eolicitud de pago
CUENTAS POR PAGAR

dad-

356700-13000-8321
532t2-31r2-8321
zLr42-37t2- 0 1 2 00 0 -0 00 07 0

[...]

rI,ACOACHISTIAIIUACA

CHILPANCINGO, GRO, 19 DE SEPTIEMBRE DE 2024

PRESENTE 3

356700 - 16¿l

Fágina: I /1,

GLOPEZ

Solicitud de pago

Sírvase a tramitar transferenci.a
A f,avor de (beneficiario):
IIEII 53¿ UI'NICIPTO DE TI.ACO}CEISTI.AEUACA CI'ERRERO

IURORTE: L,728,865.82
(** UN MILLON SETECIENTOS VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 82l1OO M.N' **)

(Letn)
CLABE 014274180002809310 Fecha de pago

30/09/2024
No.de Cuenta
Banco 18000280931
PI¡za Sucurgal
Concopto general de la solicitud de pago
CUENTAS POR PAGAR

Fondo de financi¡¡iento
2426105 > R33 FORTAMAñ 2024

stalCodificación contable es